News Release

 1

アウンコンサルティング株式会社

［事業内容］ アジア圏を中心としたグローバルマーケティング支援（多言語のウェブ制作・メディア運営・販促支援・翻訳）

［設立年月日］ 1998 年6 月8 日 ［本社所在地］ 東京都文京区後楽1-1-7 グラスシティ後楽2F

［代表者］ 代表取締役 信太明 ［資本金］ 339,576 千円 ［会社URL］ http://www.auncon.co.jp

［プレスリリースに関するお問合せ］ 広報担当 渡辺／TEL：03-5803-2459  MAIL： pr@auncon.co.jp

［サイトに関するお問合せ］ 担当 古川／TEL：03-5803-2777  MAIL： research@auncon.co.jp

報道関係者各位                                                   2011年2月23日

アウンコンサルティング株式会社

アジア圏を中心に、東京、沖縄、シンガポール、韓国、台湾、香港、タイの7拠点で展開し、戦略的なグ

ローバルマーケティングを提供しているアウンコンサルティング株式会社（マザーズ：2459、本社：東京都

文京区、代表取締役：信太明）は、このたび、コーポレートサイト内にコムスコア・ジャパン株式会社提供

のサービスを紹介するコンテンツを新たに追加致しましたのでお知らせいたします。

アウンコンサルティングでは2010年12月よりコムスコア・ジャパン株式会社の正規代理店としてコムス

コア社サービスを提供してまいりましたが、日本国内におけるネット視聴率調査の認知度及び調査に対する

ニーズが高まっていると考えます。

そこで、アウンコンサルティングではコムスコア社のネット視聴率及びデータ提供サービスに関するコン

テンツをコーポレートサイトに内に新たに追加し、最新の情報をタイムリーに提供してまいります。

コンテンツとしてはコムスコア社のサービス以外に、ネット視聴率に関する基礎知識及びデータ調査の活

用法をご紹介しています。

日本国内は勿論のことアジア各国のネット利用者の嗜好、利用動向の分析など、コムスコア社の提供する

サービスをコンテンツ内で紹介し、マーケティング担当者やリサーチャーにとって国内外におけるプロモー

ション戦略の立案において有益な情報を常時更新して参ります。

≪サイト概要≫

■URL：http://www.auncon.co.jp/comscore

 ■コンテンツ

・ ネット視聴率に関連した情報

・ コムスコアサービスに関連した情報

・ コムスコア提供のマーケティングリサーチ最新情報

お知らせ

新コンテンツ、「ネット視聴率関連情報ページ」

公開のお知らせ
～ コムスコア社提供のネット視聴率からデータサービスまで広範囲にご紹介 ～

新コンテンツ、「ネット視聴率関連情報ページ」について